ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об истребовании дополнительных необходимых

материалов по делам об административных правонарушениях

№ К-1601/15/АК827-16, К-1656/15/АК837-16

«26» октября 2016                                                                           Москва

Я , <...>, рассмотрев материалы дел об административных правонарушениях,
возбужденных определениями от 26.10.2016 по делам № К-1601/15/АК827-16, К-
1659/15/АК837-16 в отношении директора департамента государственного заказа
Приморского края — <...> по признакам составов административных
правонарушений, ответственность за совершение которых предусмотрена частью
4.2 статьи 7.30 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях (далее — КоАП),

руководствуясь статьей 26.10 КоАП,

УСТАНОВИЛА:

Департамента государственного заказа Приморского края надлежит в
трехдневный срок со дня получения настоящего определения представить в ФАС
России следующие документы:

Надлежащим образом заверенную копию приказа о назначении
<...> на занимаемую должность в Департаменте государственного
заказа Приморского края (в случае увольнения либо перевода на
другую должность – приказов об увольнении/переводе совместно с
приказом о назначении на ранее занимаемую должность);

Надлежащим образом заверенную копию должностного
регламента <...>;

Надлежащим образом заверенную копию служебного контракта
<...>;

Паспортные данные <...> (ФИО, номер и серия паспорта, кем и когда
выдан, год и место рождения, место жительства).

Непредставление указанных сведений в срок влечет
административную ответственность на основании статьи
19.7.2 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях.